
باشـــگاه پرسپولیس تا چند روز پیش منتظر برگزاری مجمع بود تا حداقل اعضای 

هیات مدیره و مدیرعامل این باشگاه تکلیف خود را برای ادامه کار بدانند که درنهایت 

تصمیم گرفته شد آنها ماندنی شوند. بعد از مجمع رضا درویش اعلام کرد که به زودی 

برای تمدید قرارداد بازیکنان تیمش که قراردادشان به اتمام رسیده اقدام خواهد کرد 

و در مورد آینده یحیی گل محمدی هم او به این جمله بسنده کرد؛ تکلیف او مشخص 

است، قرارداد دارد و به کارش ادامه می دهد. حالا که به اواخر هفته نزدیک می شویم، 

باشگاه پرسپولیس نه در مورد تمدید قرارداد بازیکنانش اقدام کرده است و نه نشستی 

بین یحیی گل محمدی و مدیریت این باشگاه در زمینه فعالیت های نقل و انتقالاتی 

صورت گرفته است. موردی که باعث شده هواداران پرسپولیس بیش از پیش نگران 

وضعیت این تیم برای فصل آینده باشـــند. البته که نگرانی هواداران پرســـپولیس 

طبیعی اســـت، از این جهت که رقبای این تیم فعالیت های نقل و انتقالاتی شان را 

شروع کرده اند و سرخپوشان اگر دیر بجنبند حتی ممکن است چند بازیکن خوب 

خود را نیز از دست داده و آنها را فصل بعد با تیم رقیب ببینند. 

سکوت یح�یی ادامه دارد
یحیی گل محمدی فردای قهرمانی تیمش در جام حذفی در گفت وگوی تلویزیونی 

اعلام کرد که خســـته اســـت و شاید بخواهد تا نیم فصل اســـتراحت کند، از این رو 

ماندنش در پرسپولیس قطعی نیست. بعد از آن این مربی راهی سفر خارج از کشور 

شد و سه روز پیش نیز به ایران برگشت. انتظار می رفت که یحیی بعد از بازگشت به 

ایران در باشگاه پرسپولیس حاضر شده و ضمن اعلام خواسته های خود از مدیریت 

این باشگاه بخواهد که زودتر فعالیت های نقل و انتقالاتی شان را آغاز کنند، اما این 

اتفاق رخ نداد. این مربی بدون اینکه با فردی در باشگاه پرسپولیس تماس داشته 

باشد فعلا ترجیح داده که در ویلای شخصی اش به استراحت بپردازد. 

 اقدام نکردن باشگاه پرسپول�س برای تماس با یح�یی
نکته قابل توجه اینکه مسئولان باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر تماسی با یحیی 

گل محمدی نداشته اند مبنی بر اینکه از او بخواهند به باشگاه آمده یا تکلیفش را 

مشخص کند. از این جهت که مدیریت این باشگاه انتظار داشته و دارد که یحیی 

چون تحت قرارداد باشگاه است باید به آن پایبند بوده و دغدغه این را داشته باشد 

که تیمی خوب را برای فصل آینده بسازد. از این رو یحیی خودش موظف است که 

با آنها تماس گرفته و برنامه هایش برای فصل نقل و انتقالات را ارائه دهد. در چنین 

شـــرایطی باید گفت به نوعی سرمربی پرسپولیس و مدیریت این باشگاه به شکلی 

روبه روی هم قرار گرفته اند. در یک ســـو ســـرمربی ناز کرده و انتظار دارد باشگاه با 

خواهش و تمنا از وی بخواهد به محل باشگاه آمده و برنامه هایش را ارائه کند و در 

سوی دیگر هم مدیریت باشگاه پرسپولیس انتظارش این است که یحیی مثل یک 

مربـــی حرفه ای به قراردادش متعهد بوده و برنامه هایش را زودتر ارائه دهد. در این 

مورد به نوعی باید حق را به باشگاه پرسپولیس داد، از این جهت که یحیی در زمان 

مدیریت مجید صدری به خواســـته او قراردادش را با رقم مالی خیلی خوب تمدید 

کرد و تا الان هم طبق همان قرارداد ســـرموقع دریافتی داشـــته است. از این رو او 

حالا باید به قراردادی که امضایش پای آن است احترام گذاشته و به  شرایطی که 

پرسپولیس در آن قرار دارد بی توجه نباشد. 

عملکرد متفاوت یح�یی در 2 فصل نقل و انتقالات
فصل  پیش وقتی پرسپولیس در دو جام ناکام ماند صبحت های زیادی در مورد برکناری 

یحیی گل محمدی در رسانه مطرح شد و حتی برخی مسئولان باشگاه پرسپولیس 

مذاکراتی را با یک سری از مربیان هم داشتند. در همان مقطع یحیی وقتی احساس 

خطر کرد ســـریعا با مدیریت باشگاه پرسپولیس جلسه گذاشت و لیست خرید ها و 

خروجی ها را مشخص کرد. از یک سو مسئولان باشگاه پرسپولیس نیز چند بازیکن 

را به او پیشنهاد دادند و پاسخ این مربی مثبت بود. یحیی حتی در مصاحبه های آخر 

فصل قبل، خود هم مدام تاکید داشت که با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد و به آن 

احترام می گذارد. اما در شرایط فعلی که در همان مقطع فصل پیش به سر می بریم 

یحیی رفتاری خلاف آنچه سال قبل انجام داد را در پیش گرفته است. او بدون اینکه 

صحبتی از یک سال قرارداد باقی مانده اش با باشگاه پرسپولیس داشته باشد، هیچ 

اقدامی هم برای تقویت تیمش انجام نداده اســـت. در واقع او همکاری ای در این 

زمینه با باشگاهش نداشته و این مساله دلخوری مسئولان باشگاه پرسپولیس را هم 

در پی داشته است. 

شایعاتی که به واقع�ت نزدیک است
اگرچه یحیی صحبتی در رســـانه نداشته و جلســـه ای هم هنوز با مدیریت باشگاه 

پرسپولیس برگزار نکرده، اما برخی نزدیکان او تلاش می کنند که در رسانه ها اعلام 

کنند او برای ماندن چه خواســـته هایی دارد. افزایش رقم قرارداد، بودجه 5 میلیون 

دلاری در فصل نقل و انتقالات برای جذب بازیکنان خارجی، تمدید قرارداد و... ازجمله 

مواردی است که در برخی رسانه مطرح شده است. به نظر می رسد برخی نزدیکان 

یحیی این اطلاعات را به رسانه ها داده اند و مدعی اند او برای ماندن در پرسپولیس این 

خواسته ها را دارد. مطرح شدن چنین مسائلی در رسانه ها با استقبال خیلی خوبی 

از سوی مسئولان باشگاه پرسپولیس مواجه نشده است و آنها همچنان انتظار دارند 

یحیی هر  خواسته ای که دارد باید با حضور در باشگاه مطرح کند. 

کشمکش ادامه خواهد داشت؟
اینکه یحیی گل محمدی تا چه زمانی صبر می کند تا از باشـــگاه پرسپولیس با وی 

تماس گرفته و بخواهند با حضور در محل این باشگاه خواسته هایش را مطرح کند، 

مشخص نیست. از طرفی مدیریت باشگاه پرسپولیس هم هنوز تصمیم نگرفته که 

ناز سرمربی اش را بکشد. اینکه حالا این کشمکش تا چه زمانی ادامه پیدا کند باید 

منتظر ماند و دید. اما آنچه مشخص است هواداران پرسپولیس انتظار دارند هر چه 

زودتر تکلیف تیم شان برای فصل آینده مشخص شود و زمان را از دست ندهند. 
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گل محمدی در روزهای اخیر از دسترس خارج شده و با این که با قرمزها قرارداد دارد

اما مشخص نمی کند تصمیمش برای آینده چیست

یدار ندارد! یحیی فعلا خر ناز 

  گزارش

صبح دیروز نمایندگان در مجلس، وزیر جدید صمت را انتخاب کردند. 
عباس علی آبادی در برنامه هایش از شایسته ســـالاری گفته است. 
وقتی چنین اظهاراتی مطرح می شود طبیعی است که باید منتظر 
تغییر باشیم. گستردگی این وزارتخانه قطعا نوید تغییرات زیادی در 
بخش های صنعتی کشور می دهد و دو شرکت سایپا و ایران خودرو نیز 
به عنوان چشم و چراغ های این وزارتخانه در اولویت وزیر خواهند بود. 

تغ�ی�رات با وزیر می آید
با توجه به تغییر در وزارت صمت، عباس علی آبادی جانشـــین رضا 
فاطمی امین شد. در پی این تغییر از دو کارخانه ایران خودرو و سایپا 
خبر می رسد که قرار است تغییراتی در این دو کارخانه صورت گیرد و 
مدیرانی با سلیقه وزیر جدید بر مسند کار خواهند نشست. طبیعی 
است که طبق رسم همیشـــگی در صورت تغییر در مدیران این دو 
کارخانه، مدیران دو باشگاه نیز تغییر می کنند. هرچند شنیدیم برخی 
در این دو کارخانه مدعی هستند که وزیر برنامه هایی مهم تر از این 
دو کارخانه خودروساز دارد اما از آنجا که علی آبادی در پی تغییرات 
مثبت در راستای سودده شدن صنایع کشور است طبیعی است به 
این دو کارخانه نیز می پردازد. شنیدیم برخی افراد که پیش بینی هایی 
را در این خصوص داشتند در پی تغییر در باشگاه سایپا و پیکان نیز 
افتاده اند و حتی مدیران خود را برای تصاحب این صندلی انتخاب 

کردند، غافل از اینکه وزیر حرف آخر را خواهد زد. 
از آنجا که از قبل پیش بینی می شد وزیر جدید از مجلس رای اعتماد 
بگیرد هیچ بعید نیست که برخی اقدامات صورت گرفته باشد. پیش 
از این مدیرانی که شانس کمتری برای وزارت داشتند برنامه های خود 
را تا مرحله اجرا پیش  بردند و قطعا علی آبادی با توجه به شانس بالایی 
که در وزارت داشـــت، برنامه ریزی ها را انجام داده و بدون ذهنیت بر 
این صندلی تکیه نزده است. از این رو تغییرات در این دو باشگاه نیز 
محتمل به نظر می رســـد، خصوصا برای تیم پیکان که در لیگ برتر 

حضور دارد و بیشتر مورد توجه است. 

در غ�اب حس�نی چه گذشت؟
چندی پیش و قبل از بازی پیکان و پرســـپولیس در شرایطی که بین 
مجتبی حسینی و ابراهیم شکوری شکرآب شده بود از یکی از نزدیکان 
باشگاه شنیدیم که تغییراتی در راه است. آن زمان تصور بر این بود که 
قرار است مدیران کارخانه تغییر کنند. این موضوع اما یک کار بیهوده 
بود؛ چراکه مدیران کارخانه تصمیم گرفتند با توجه به تغییر وزیر منتظر 
اتفاقات تازه باشند و این گونه بود که شکوری و تیمش ماندگار شدند. در 
چنین شرایطی با توجه به اینکه اختلاف بین کادر فنی و مدیریت باشگاه 
بالا گرفته بود، آنها به دنبال گزینه ای به جز مجتبی حسینی گشتند. 

پایان فصل استارت مذاکرات تازه برای پیکانی ها بود. مخصوصا اینکه 
حســـینی پای میز مذاکره با پیکان نیامد و آنها دیگر برای انتخاب 
جایگزین برای وی مطمئن شدند. در این بین گزینه های بسیاری 
مطرح شدند که با توجه به شرایط باشگاه پیکان به توافق نرسیدند. 
مهدی رحمتی یکی از این گزینه ها بود که وقتی متوجه بودجه باشگاه 
شد اصلا پای میز مذاکره نیامد. از طرفی آنها با یکی دو مربی در سطح 
متوسط لیگ برتر نیز مذاکره کردند اما مذاکرات نیمه تمام ماند و آن 
مربیان ترجیح دادند ابتدا با دیگر تیم ها مذاکره کنند و اگر به نتیجه 

نرسیدند مذاکره با پیکان را از سر بگیرند. 
در این بین اتفاقات تازه ای در این باشـــگاه رخ داد و برخی اعضا در 

هیات مدیره پیشنهاد دادند که کسی به عنوان مربی انتخاب شود که 
فصل قبل بیرون مانده و تیم نداشته تا به این ترتیب هزینه کمتری 
بپردازند. یکی از گزینه هایی که به این تیم لینک شد حمید درخشان 
بود. او از یک پیشـــنهاد محال، خود را پای میز مذاکره با پیکانی ها 
رســـاند و حتی بودجه این باشگاه را هم پذیرفت اما برخی اتفاقات 
او را کنار زد تا درخشـــان بعد از پروژه تیـــم ملی امید، در مذاکره با 

پیکانی ها هم ناکام بماند. 

حس�نی رانده و مانده برگشت
بعد از سه جلسه اساسی بین مدیران باشگاه آلومینیوم و مجتبی 
حســـینی این مربی با آنها به توافق نرسید. مدیران این باشگاه نه 
شـــروط حسینی را پذیرفتند و نه تغییری در شرایط خود به وجود 
آوردند. در واقع هرچه حســـینی کوتاه آمـــد مدیران کارخانه در 
خواسته های خود مصمم تر شدند تا درنهایت مذاکرات به نتیجه 
نرســـید. در همین حین برخی واســـطه ها باب آشتی این مربی 
با ابراهیم شـــکوری را باز کردند. حســـینی که متوجه شده بود با 
اراکی ها به نتیجه نمی رسد تصمیم گرفت به پیکان برگردد و تیمی 
که خودش ساخته را از دست ندهد. درنتیجه در شرایط قهرگونه 

با شکوری ملاقات کرد. 
این ملاقات ها درنهایت به آشتی دوطرف انجامید و در همین زمان بود 
که شکوری که هیچ صحبتی از حسینی نمی کرد و به دنبال جانشینی 
برای او بود، ناگهان از حسینی به عنوان تنها گزینه تیم پیکان نام برد. 
این مربی که از شـــکوری ناراحت بود و تصور می کرد با تغییرات 
مدیریتی، او هم رفتنی است ناگهان متوجه شد بهترین جا برای 
او همان پیکان اســـت و شکوری نیز ماندنی است. درنتیجه باب 
رفاقت با او را دوباره باز کرد و تصمیم گرفت به تیمش برگردد. در 
3 جلســـه اخیر شکوری و حسینی، بودجه باشگاه به اطلاع این 
مربی رسید و او که فصل قبل نیز به خوبی از شرایط مالی باشگاه 

باخبر بود تصمیم گرفت سرکه نقد را جایگزین حلوای نسیه کند. 
در واقع بازگشت حسینی به باشگاه پیکان و آشتی با ابراهیم شکوری 
باعث شد درخشان از این باشگاه دور شود و در مذاکرات ناکام بماند. 
از طرفی حســـینی به شدت مورد انتقاد مدیران کارخانه قرار گرفته 
بود و با توجه به بودجه ای که به این باشـــگاه اختصاص داده بودند 
و آکادمی ای کـــه در اختیارش قرار داده بودند، توقع نتایج بهتری 
داشـــتند. با آشتی این دو نفر اما شکوری با مدیران نیز وارد مذاکره 
شـــد و به نوعی آنها را با توجه به شرایط باشگاه برای ادامه همکاری 
با حسینی مجاب کرد. از این رو در شرایطی که ادامه همکاری این 
مربی بعد از 2 فصل، با باشگاه پیکان بعید به نظر می رسید، با توجه 
به مصلحت مدیران این باشگاه و شرایط موجود، آشتی برقرار شد و 

این مربی برگشت. 
با این همه هنوز ادامه فعالیت دوطرف قطعی نشـــده اســـت و آنها 
بایـــد حکم اصلی را از مدیران کارخانه بگیرند. مصاحبه های پیاپی 
شکوری در این خصوص به این دلیل است که گویا وی در ملاقات 
با مدیران بالادست به آنها اطمینان داده با توجه به بدون تماشاگر 
بودن تیم پیکان و بودجه این باشـــگاه، مربیان سطح بالای لیگ به 
ایـــن تیم نمی آیند. از طرفی هیچ مربی ای به اندازه حســـینی این 
تیم را نمی شناسد. ضمن اینکه حسینی با فروش برخی بازیکنان 
از این باشـــگاه به دیگر تیم ها و درآمدزایی مشکلی ندارد. درنتیجه 
هیچ گزینه ای بهتر از حســـینی که با هر ســـازی که آنها می نوازند 

می رقصد، ندارند. 
بد نیست بدانید مدیران کارخانه برای موافقت با پیشنهاد شکوری 
برای تمدید قرارداد حسینی منتظر انتخاب دیروز مجلس نشینان 
بودند. از این رو با تعیین تکلیف وزیر صمت، دیگر تا حدودی شرایط 
مشخص است. درنتیجه اگر مدیران کارخانه بخواهند با حسینی 
تمدید کنند تا یکی دو روز آینده تکلیف او را مشخص می کنند تا 
در همین راستا شرایط فروش برخی بازیکنان ازجمله ثابت ایمانی 
و ســـامان فلاح به نتیجه برسد و قبل از اینکه بتوانند بودجه ای از 
کارخانه بگیرند درآمدزایی کرده و برخی از مســـائل مالی را ســـر و 

سامان دهند. 
از طرفی گفته می شود کمیته فنی باشگاه روی حدود 6 مربی دیگر 
نیز نظر دارد و ممکن اســـت با آنها نیز وارد مذاکره شوند و درنهایت 

باید دید زور کدام یک بیشتر خواهد بود. 

چرخش 180 درجه ای شکوری

کشاند میز مذاکره  پای  را  مربی، حسینی  و  آشتی مدیر 

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

سازمان آگهی های روزنامه 

Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

آگهی مزایده
دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد لنگرود در نظر دارد اموال اسقاطی و 

آهـــن آلات ضایعاتی خود )از جمله: کولر، بخاری، اجاق گاز، پرینتر، 

مانیتور، یخچال و ...( را از طریق مزایده عمومی به واجدین شـــرایط 

به فروش برساند که لیست اموال و تجهیزات مورد مزایده در وبسایت 

دانشگاه به نشانیlangarud.iau.ir  قابل مشاهده است. لذا از کلیه 

شرکت کنندگان حقیقی یا حقوقی دعوت می شود ضمن واریز یکصد 

میلیون ریال به شماره حساب 0115860957007 بانک صادرات 

به نام دانشگاه آزاد اسلامی لنگرود حداکثر ظرف مدت 10 روز کاری 

پس از درج این آگهی جهت بازدید از اموال و همچنین دریافت اسناد 

مزایده از ســـاعت 8:30 تا 14:30 بـــه آدرس لنگرود جاده لیلاکوه 

دانشگاه آزاد اسلامی لنگرود واحد حقوقی مراجعه نمایند.

شرایط: 

1- دانشـــگاه در قبول یا رد کلیه پیشنهادات تام الاختیار است و کلیه 

پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهند بود.

2- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

3- سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنگرود

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنگرود در نظر دارد یک دستگاه موتور سیکلت رادیسون 

مدل سال 1389 را از طریق مزایده عمومی به واجدین شرایط به فروش برساند. لذا از 

کلیه شرکت کنندگان حقیقی یا حقوقی دعوت می شود ضمن واریز بیست میلیون ریال 

به شماره حساب 0115860957007 بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی 

لنگرود حداکثر ظرف مدت 10 روز کاری پس از درج این آگهی جهت بازدید و همچنین 

دریافت اسناد مزایده از ساعت 8:30 تا 14:30 به آدرس لنگرود جاده لیلاکوه دانشگاه 

آزاد اسلامی لنگرود واحد حقوقی مراجعه نمایند.

شرایط: 

1- دانشگاه در قبول یا رد کلیه پیشنهادات تام الاختیار است و کلیه پیشنهادات 

مبهم و مشروط مردود خواهند بود.

2- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

3- سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنگرود

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهر ری در نظر دارد خودروهای مازاد خود )به شرح ذیل( را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش رساند.

 متقاضیان جهت بازدید و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده مربوطه می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز کاری در ساعات اداری پس از واریز مبلغ1/000/000 ریال )غیر قابل 

استرداد( به حساب شماره 0108210821009  بانک ملی به نام دانشگاه آزاد واحد یادگارامام خمینی)ره( شهرری به آدرس تهران، بزرگراه خلیج فارس، روبه روی حرم امام خمینی)ره(، دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره(شهر ری، دبیرخانه واقع در طبقه همکف ساختمان اداری مراجعه نمایند.

-  مهلت تحویل و ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز کاری به دبیرخانه حراست دانشگاه واقع در تهران، بزرگراه خلیج فارس، روبه روی حرم امام خمینی)ره( )دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

یادگار امام خمینی)ره( شهرری(، ساختمان اداری، طبقه سوم.

-    هزینه درج آگهی به عهده برندگان مزایده می باشد.

-  در صورت هرگونه سوال و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 55229368 –021 )امور نقلیه( تماس گرفته شود.

شماره پلاک رنگ مدل نوع خودرو  ردیف شماره پلاک رنگ مدل نوع خودرو 

ف
دی

ر

33-154ب26 نوک مدادی 1390 GLX405 پژو 10 44 -489و43 مشکی 1395 SLX پژو 1
33-823ق56 مشکی 1395 پژو پارس 11 33-187ص96 سفید 1390 پراید  132 2
11-977ن89 سرمه ای 1382 مزدا تک کابین 12 33-561ط31 سفید 1390 پراید  132 3
33-285ط28 خاکستری 1388 GLX405 پژو 13 44-488و43 سفید 1390 پراید   132 4
44-477د48 نقره ای 1386 405GLX پژو 14 44-196ه57 سفید 1387 اتوکار  نارون 5
11-765ه36 سفید 1385 پراید 15 88-123ج76 نقرآبی 1392 مزدا  دوکابین 6
44-478د48 سفید 1386 پیکان وانت 16 77-178ن15 مشکی 1391 GLX405 پژو 7
11-397ی51 سفید 1382 پیکان 17 77-799د82 نقره ای 1390 GLX405 پژو 8

11-472ه47 سفید 1385 پراید 18 77-544ن57 نوک 
مدادی 1391 GLX405 پژو 9

نیلوفر مژدهی
 خبرنگار


